ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

NOME SOLICITAÇÃO RECURSO NOTA

ANTERIOR

NOTA

REVISADA

EDJANE TIMÓTEO

ATAÍDE

REVISÃO DE NOTA ACEITO 50 53

ELIETE OLIVEIRA

DE LIMA

REVISÃO DE NOTA ACEITO 51 54

VÂNIA MARIA

LOPES

REVISÃO DE NOTA ACEITO 48 52

SECRETARIA MUNICIPAL GERAL DE GOVERNO
RESULTADO DO RECURSO

RESULTADO DO RECURSO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023
MESTRE JUVÊNCIO JOAQUIM DOS SANTOS (DEMAIS
ÁREAS DA CULTURA)

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio
Largo, nos termos que determina o Edital de Chamamento Público
003/2023, torna público o resultado do recurso do Edital Mestre
Juvêncio Joaquim dos Santos (Demais Áreas da Cultura), conforme
detalhamento abaixo.

Rio Largo, 21 de novembro de 2023

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.

Publicado por:
Joelmir Douglas de Lima Pinto

Código Identificador:BDDF4B3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 22/11/2023. Edição 2179a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/